
Društvo je upisano kod Trgovačkog suda u Šibeniku, br: 060175066. Temeljni kapital: 6.388.000,00 kn. Uprava-direktor: Sanja  Bebek 

                        Tel: 022 660 049   Fax: 022 660 233   
              Prijelazni načun: HR8624020061500033349 

                                Žiro račun:HR9324020061100696930                              
kod “Erste&Steiermarkische Bank”d.d. Rijeka 

          MB:3085252   OIB: 33813961569 

 

   

 

Sukladno Odluci direktora Komunalnog poduzeća d.o.o. Knin, Komunalno poduzeće d.o.o. Knin objavljuje 

slijedeći 

 

                       Javni oglas o prodaji osobnog motornog  vozila putem javnog nadmetanja zatvorenim 

                                                                            pisanim ponudama 

 

 

PREDMET PRODAJE 

Predmet prodaje je osobno vozilo u vlasništvu Komunalnog poduzeća d.o.o.Knin, Trg Oluje kbr.: 9. 

 

PODACI O VOZILU 

Motorno vozilo vrsta: osobni automobil; marka vozila: Renault; tip vozila: Laguna; model vozila: 1.6; boja 

vozila: zlatna - s efektom; broj šasije: VF1B56G0523434167; godina proizvodnje: 2000; mjesta za sjedenje: 5; 

vrsta motora: Otto-reg-lat-euro II; snaga motora u kw: 79; broj o/min: 5750; registarskih oznaka: ŠI 814BF. 

 

PREGLED VOZILA 

Vozilo se može pogledati do isteka roka za dostavu ponuda, svakim radnim danom, od 09.00 do 12.00 sati, a po 

prethodnoj najavi na navedeni kontakt: Za sve dodatne informacije ponuditelji se mogu obratiti Komunalno poduzeće 

d.o.o. Knin, osobno ili na telefon 022/660 - 049. 

 

KRITERIJ PONUDE 

Prodaja će se obaviti prikupljanjem pisanih ponuda. Prodaja vozila obavlja se po načelu “viđeno-kupljeno”,što 

isključuje sve naknadne  prigovore kupca. Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ponuda sa najviše ponuđenim 

iznosom. U slučaju da dva ili više ponuđača u zatvorenim kovertama dostave ponudu sa istim iznosom, koji je ujedno 

i najviši ponuđeni iznos, Povjerenstvo će odabrati ponuđača koji je ranije dostavio ponudu po datumu i vremenu 

prijemnog štambilja. 

PRAVO SUDJELOVANJA 

Pravo na nadmetanje imaju sve fizičke i pravne osobe. 

 

SADRŽAJ PONUDE 

Pisana ponuda treba sadržavati, dokumente i podake o ponuđaču: 

- fizička osoba (preslik osobne iskaznice, adresa i kontakt telefon) 

- pravna osoba (preslik rješenja o upisu u sudski registar, ime i prezime osobe ovlaštene za zastupanje, adresa i   

   kontakt telefon) 

- iznos ponude izražene u kunama 

 

OBAVEZA KUPCA 

Ponuđač čija je ponuda najpovoljnija, odnosno kupac dužan je uplatiti cjelokupan utvtvrđeni iznos na IBAN: HR 

9324020061100696930. Ako ponuđač sa najpovoljnijom ponudom, odnosno kupac, ne uplati utvrđeni iznos iline 



KOMUNALNO PODUZEĆE KNIN d.o.o. Trg Oluje 9, 22300 Knin 

pristupi zaključenja ugovora o kuporodaji, u ostavljenom roku, smatrat će se da je odustao od kupovine. 

 

 

 

 

 

DOSTAVLJANJE PONUDA 

Pisane ponude ponuditelji su dužni dostaviti u zatvorenoj omotnioci s naznakom “NE OTVARAJ - Ponuda za kupnju 

službenog automobila” na adresu Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje kbr.: 9.,, neposredno ili putem pošte 

preporučeno u periodu od 13. 10. 2014. do  20. 10. 2014.g. 

Javno nadmetanje će biti pravovažeće i u slučaju da valjanu ponudu ponudu dostavi samo jedan ponuđač. 

 

 

Rok za dostavu ponuda je 20. 10. 2014.g. u 12.00  sati. Datum otvaranja ponuda je 20.10. 2014. g. u 12.00 sati. 

 

Nepravovremene i nepotpune ponude neće se razmatrati. 

 

Prodavatelj zadržava pravo ne prihvatiti ni jednu od pristiglih ponuda. 

 

Za sve dodatne informacije ponuditelji se mogu obratirti u upravu Komunalnog poduzeća d.o.o. Knin, Trg Oluje kbr.: 

9., osobno ili na telefon 022/660 - 049. 

 

 

 

Knin, 13.listopada 2014.godine 

Br:______/____ -14 

 

 

  

 

  

  

  


